
1,56€/m²

1,69€/m²

1,82€/m²

NATUREL21 le village 21230 vievy 03,80,84,86,40

Rouleau 0,56 x 100m palette de 8 rouleaux soit 448m² /palette

Rouleau 1,76 x 50m palette de 10 rouleaux soit 880m² /palette

Rouleau 1,20 x 50m palette de 10 rouleaux soit 600m² /palette

Formats Conditionnement palette

Rouleau 1,76 x 100m palette de 6 rouleaux soit 1056m² /palette

Rouleau 1,20 x 100m palette de 6 rouleaux soit 720m² /palette

Produit utilisable en Agriculture Biologique conformément aux règlements (CE) n° 834/2007 et 889/2008 - Contrôle 

ECOCERT SA F - 32600

TVA à 10%

ROULEAUX

Tarifs pour vente à la palette complète de même format

Tranches tarifaires fonction du volume de 

commande
quantité de + de 10 000m² :

quantité de 5 000  à 9 

999m² :

quantité de 2 000  à 4 

999m² :

tarif 2018 HT (tva 20% en supplement)

Toile de paillage 450g/m² (+/-10%) LONGPROTECT

Toile de paillage en chanvre hydrolié renforcée par un voile PLA

durée de service : 3 ans (ou plus suivant conditions climatiques et nature du sol)



2,08€/m²

2,38€ / unité

1,44€  / unité

0,91€  / unité

0,44€  / unité

Formats Conditionnement par palettes

Dalle 1,00 x 1,00m 250 unités /palette soit 500 unités minimum

Tarifs appliqués UNIQUEMENT pour 2 palettes complètes minimum de même format

Tarifs pour l'achat de 2 palettes complètes

Dalle 1,00 x 1,00m

Dalle 0,76 x 0,76m

Dalle 0,56 x 0,56m

Dalle 0,30 x 0,30m

Rouleau 0,88 x 100m soit   

88m²/rl

Rouleau 0,88 x 50m soit 44m²/rl

Rouleau 0,56 x 100m soit   

56m²/rl

Rouleau 0,56 x 50m soit 28m²/rl

DALLES

Formats

Rouleau 1,76 x 100m soit 

176m²/rl

Rouleau 1,76 x 50m soit 88m²/rl

Rouleau 1,20 x 100m soit 

120m²/rl

Rouleau 1,20 x 50m soit 60m²/rl

Rouleau 0,56 x 50m palette de 15 rouleaux soit 420m² /palette

Tarifs pour vente au rouleau

Tarif de vente

quantité - de  2 000m²



2,96€ / unité

1,77€  / unité

1,16€  / unité

0,48€  / unité

Transport en sus, possibilité d'organiser votre expédition, nous consulter pour tarification

Pour toutes demandes de dimensions hors standards nous consulter (largeur maxi 1,76m / longueur maxi 

200ml)

Dalle 0,56 x 0,56m 50 unités par lot soit 150 unités minimum

Dalle 0,30 x 0,30m 100 unités par lot soit 300 unités minimum

Formats Conditionnement des lots

Dalle 1,00 x 1,00m 50 unités par lot soit 150 unités minimum

Dalle 0,76 x 0,76m 50 unités par lot soit 150 unités minimum

Tarif à l'unité

Dalle 1,00 x 1,00m

Dalle 0,76 x 0,76m

Dalle 0,56 x 0,56m

Dalle 0,30 x 0,30m

Dalle 0,56 x 0,56m 500 unités /palette soit 1 000 unités minimum

Dalle 0,30 x 0,30m 2000 unités /palette soit 4 000 unités minimum

Tarifs pour vente au lot (à partir de 3 lots)

Dalle 0,76 x 0,76m 250 unités /palette soit 500 unités minimum



                                                                                                                                                                                                                       



1,56€/m²

1,69€/m²

1,82€/m²

NATUREL21 le village 21230 vievy 03,80,84,86,40

Rouleau 0,56 x 60m palette de 6 rouleaux soit 201,60m² /palette

Rouleau 1,76 x 30m palette de 10 rouleaux soit 530m² /palette

Rouleau 1,20 x 30m palette de 10 rouleaux soit 360m² /palette

Formats Conditionnement palette

Rouleau 1,76 x 60m palette de 6 rouleaux soit 633,6m² /palette

Rouleau 1,20 x 60m palette de 6 rouleaux soit 432m² /palette

Produit utilisable en Agriculture Biologique conformément aux règlements (CE) n° 834/2007 et 889/2008 - Contrôle 

ECOCERT SA F - 32600

TVA à 10%

ROULEAUX

Tarifs pour vente à la palette complète de même format

Tranches tarifaires fonction du volume de 

commande
quantité de + de 10 

000m² :

quantité de 5 000  à 9 

999m² :

quantité de 2 000  à 4 

999m² :

tarif 2018 HT (tva 20% en supplement)

Toile de paillage 750g/m² (+/-10%) HERBI'CHANVRE plant long

100% chanvre hydrolié

durée de service de 12 à 24 mois (ou plus suivant conditions climatiques et nature du sol)



2,08€/m²

2,38€ / unité

1,44€  / unité

0,91€  / unité

0,44€  / unité

Formats Conditionnement palette

Dalle 1,00 x 1,00m 250 unités /palette soit 500 unités minimum

Tarifs appliqués UNIQUEMENT pour 2 palettes complètes minimum de même format

Tarifs pour l'achat de 2 palettes complètes

Dalle 1,00 x 1,00m

Dalle 0,76 x 0,76m

Dalle 0,56 x 0,56m

Dalle 0,30 x 0,30m

Rouleau 0,88 x 60m soit 

52,80m²/rlx

Rouleau 0,88 x 30m soit 26,40m²/rlx

Rouleau 0,56 x 60m soit 

33,6m²/rlx

Rouleau 0,56 x 30m soit 16,80m²/rlx

DALLES

Formats

Rouleau 1,76 x 60m soit 

105,6m²/rlx

Rouleau 1,76 x 30m soit 52,80m²/rlx

Rouleau 1,20 x 60m soit 

72m²/rlx

Rouleau 1,20 x 30m soit 36,00m²/rlx

Rouleau 0,56 x 30m palette de 15 rouleaux soit 252m² /palette

Tarifs pour vente au rouleau

Tarif de vente

quantité - de  2 000m²



2,96€ / unité

1,77€  / unité

1,16€  / unité

0,48€  / unité

Transport en sus, possibilité d'organiser votre expédition, nous consulter pour tarification

Pour toutes demandes de dimensions hors standards nous consulter (largeur maxi 1,76m / longueur maxi 

60ml)

Dalle 0,56 x 0,56m 50 unités par lot soit   150 unités minimum

Dalle 0,30 x 0,30m 100 unités par lot soit  300 unités minimum

Formats Conditionnement des lots

Dalle 1,00 x 1,00m 50 unités par lot soit   150 unités minimum

Dalle 0,76 x 0,76m 50 unités par lot soit   150 unités minimum

Tarif à l'unité

Dalle 1,00 x 1,00m

Dalle 0,76 x 0,76m

Dalle 0,56 x 0,56m

Dalle 0,30 x 0,30m

Dalle 0,56 x 0,56m 500 unités /palette soit 1 000 unités minimum

Dalle 0,30 x 0,30m 2000 unités /palette soit 4 000 unités minimum

Tarifs pour vente au lot (à partir de 3 lots)

Dalle 0,76 x 0,76m 250 unités /palette soit 500 unités minimum



                                                                                                                                                                                                                    



durée de service de 9 à 15 mois (ou plus suivant conditions climatiques et nature du sol)

Produit utilisable en Agriculture Biologique conformément aux règlements (CE) n° 834/2007 et 889/2008 - Contrôle ECOCERT SA F - 32600

TVA à 10%

Prix de vente HT / Unité

5,00 €

5,50 €

6,00 €

NATUREL21 le village 21230 vievy 03,80,84,86,40
tarif 2018 HT (tva 20% en supplement)

100% chanvre hydrolié

DALLE de 38 x 38 cm par lot de 2

quantité < à 449 unités :

Conditionnement

Carton de 9 rouleaux / 24 cartons par palette

Produit emballé et packaging comprenant un code barre

AVEC EMBALLAGE PLASTIQUE ET PACKAGING

TOILE de 0,50 x 3m en rouleau

Tranches tarifaires fonction du volume de commande

quantité > à 4 000 unités :

quantité de 450  à 3 999 unités :



Prix de vente HT / Lot

1,60 €

1,80 €

2,00 €

Prix de vente HT / Unité

4,00 €

4,50 €

5,00 €

Conditionnement

Carton de 9 rouleaux / 24 cartons par palette

DALLE de 38 x 38 cm

TOILE de 0,50 x 3m (non enroulée)

Tranches tarifaires fonction du volume de commande

quantité > à 4 000 unités :

quantité de 450  à 3 999 unités :

quantité < à 449 unités :

quantité < à 499 lots :

Conditionnement

Carton de 50 lots / 30 cartons par palette

Produit emballé avec un support broche et packaging comprenant un code barre

SANS EMBALLAGE - VRAC

Tranches tarifaires fonction du volume de commande

quantité > à 4 000 lots :

quantité de 500  à 3 999 lots :



Prix de vente HT / Unité

0,60 €

0,70 €

0,80 €

1,16€  / unité

0,48€  / unité

Produits vendus par carton entier
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Carton de 100 dalles / 30 cartons par palette

Tranches tarifaires fonction du volume de commande

quantité > à 8 000 unités :

quantité de 1 000  à 7 999 unités :

quantité < à 999 unités :

Conditionnement



Produit utilisable en Agriculture Biologique conformément aux règlements (CE) n° 834/2007 et 889/2008 - Contrôle ECOCERT SA F - 32600

NATUREL21 le village 21230 vievy 03,80,84,86,40
tarif 2018 HT (tva 20% en supplement)

100% chanvre hydrolié
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